
UCHWAŁA NR VIII/175/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od opłat rocznych za nieruchomości będące 
w użytkowaniu wieczystym Aeroklubu Gliwickiego, położone w Gliwicach przy ul. Toruńskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 73 ust. 3 w związku art. 68 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015 poz. 782.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić Aeroklubowi Gliwickiemu bonifikat od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego, 
dotyczących nieruchomości położonych w Gliwicach przy ul. Toruńskiej, objętych księgami wieczystymi 
o numerach: GL1G/000/127586/4; GL1G/000/127587/1; GL1G/000/127585/7; GL1G/00021530/6 
w wysokości 95% ich wysokości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9FF53C28-AD11-45D5-BD88-997714CA9357. Podpisany Strona 1




